2021年 2月 10日 作成

2021年 5月 7日 改定

関係各位

山口市アーチェリー協会

当協会の新型コロナウィルス感染拡大防止について

当協会では下記のように県協会の対策に準拠し山口市主催大会を開催する予定です。県･市

内の感染状況によっては大会を中止することもありますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

記

① 県･市又は県･市体育協会から開催中止指示があった場合は直ちに中止とする。自粛要請

の場合は理事長判断で中止とする。

② 当面、県外からの参加受付は見合わせます。→中国地区に限り参加可能(2021.3.30)

③ 選手または会場に入る方は、以下の各事項に該当する場合は自主的に参加を見合わせて

ください。※自身や家族の体調不良によるキャンセルは参加費を頂かない

・開催日当日朝検温し体温が37.5℃以上

・体調が良くない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

  ※咳の症状で喘息等理由のはっきりとしているものについては申告してください。

 ・同居ご家族に風邪等の諸症状が見られる場合

 ・約2週間以内で緊急事態宣言が発令されている地域への往来がある方(県独自も含)

④ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施してください。アルコール消毒薬

等については各自用意すること。

⑤ 必ずマスクをご持参ください（参加受付時や着替え時等の競技を行っていない際や会話

をする際にはマスクを着用してください）。

⑥ 選手、役員は接近しての会話、接触はなるべく避けるなど、感染予防に努める。

⑦ 厚生労働省から提供されている、新型コロナウィルス接触確認アプリ（ＣＯＣＯＡ）や

各地域で取り組まれている通知サービスを活用してください。

⑧ 感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守、主催者の指示に従ってください。

⑨ 競技終了後２週間以内に新型コロナウィルス感染症を発症した場合は、主催者に対して

速やかに濃厚接触者の有無等について報告してください。必要に応じて所属代表者へ

ご連絡いたしますので、代表者は所属選手の連絡先等を把握しておいてください。

以上